
GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 
DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO DE CONVOCATORIA  
CAS TRANSITORIO N° 003-2025-GRA-GRTPE 

 
UN (01) GESTOR DE FORMALIZACIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICIÓN MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN 

1 HUAMANQUISPE QUIÑONES ALCIDES APTO --- 

2 
GUTIERREZ LAZO ABEL ANTONIO 

FEDERICO 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

3 
ZUÑIGA HUANCA ALEXANDER 

LEONARDO 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

4 HANCCO APAZA HEDALIZ MISHELL 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

5 
ASTOQUILPA CHAVEZ ASTRID 

ANNELISSE 
NO APTO NO ADJUNTO CUL 

6 CARY NINA CHRISTIAN RAMIRO 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

7 CHEN SHIH LÜ FON 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

8 CONDORI SOTO ALESSANDRA 
NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 

EXPEDIENTE 

9 VALDIVIA GALVEZ JIMMY GUSTAVO 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

10 NOLASCO COAGUILA ERICK ANDRES 
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

11 CANO ALVAREZ DANIEL ALEJANDRO APTO --- 

12 RODRIGUEZ TURPO JORGE ARTURO 
NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 

EXPEDIENTE 

 
UN (01) CONSULTOR DE ACERCAMIENTO EMPRESARIAL  

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICIÓN MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN 

1 
TEJADA LOAYZA JOSE LUIS 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

2 
ORDOÑEZ ALPACA OFELIA MARIA 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

3 
INFANTES ROQUE ELIANA PAMELA 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

4 
CORNEJO AGUIRRE RUTH NORA 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 
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5 
NAVARRO COLQUE GRECIA RITA 

NO APTO FOLIACION ERRONEA Y MAL 
LLENADO DE ANEXO 1 

6 MEJIA VARGAS EDSON JAIR  NO APTO CARRERA NO AFIN AL PUESTO 

7 ARENAS VELARDE ELIANA FIORELA APTO --- 

 

UN (01) COORDINADOR RENUPSEP  
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICIÓN MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN 

1 

VALENCIA BARRIGA HENRY HUBERT 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

2 
ROQUE JOVE EDISSON 

NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 
EXPEDIENTE 

3 
ALARCON SALAS RITA ROCIO 

NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 
EXPEDIENTE 

4 MACHACA RAMOS HECTOR JUAN APTO --- 

5 
RODRIGUEZ HERRERA GREIZY CESSIL 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

6 
ALCAZAR SALAS ISABEL MARLENY 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

7 
LOPEZ CORNEJO RUTH LELI 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

8 
HIRPANOCA PALMA DIEGO BRAYAN 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

9 CASTRO GOYZUETA ROY JORGE APTO --- 

10 
ROJAS GUZMAN GERALDINE LUCERO 

NO APTO NO FOLIO CORRECTAMENTE EL 
EXPEDIENTE 

11 SALAS MONTOYA CARLOS DANIEL  NO APTO NO FIRMO EN EL ROTULO 

12 
MAMANI QUISPE MILAGROS 

NO APTO NO FIRMO NI FOLIO ROTULO DEL 
EXPEDIENTE 

13 
MENDOZA YANA DIANA ANGELA 

NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 
EXPEDIENTE 

14 
HUAYTA CHAVEZ KAROLINA ELIZABETH 

NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE 
ANEXO 1 

15 
NINAHUAMAN YAÑEZ JOSE JHONATAN  

NO APTO NO PRESENTO EN EL ORDEN 
CORRECTO LA DOCUMENTACION 

16 
AYAMAMANI CALLE DANIELA SANDRA 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

17 LLERENA TAPIA KAREN DE LOS 
ANGELES  

NO APTO NO FIRMO NI FOLIO ROTULO DEL 
EXPEDIENTE 



GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 
DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

18 
RIVEROS SANZ PAUL JOSE 

NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE 
ANEXO 1 

19 
MENDOZA CACERES LUIGUI MICHAEL 

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

20 
MOSCOSO HUACO ALEXANDER 

NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE 
ANEXO 1 

21 
ZEGARRA GOMEZ MAURICIO MAGNO  

NO APTO NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PERFIL 

22 
GUTIERREZ RODRIGUEZ LEV 

NO APTO NO REGISTRA RUBRICA EN EL 
EXPEDIENTE 

 
Para los postulantes que quedaron APTOS, continúan con el cronograma de la convocatoria, con la 
Entrevista Personal. Esta misma que se realizará en las oficinas de empleo cito en la Calle Gómez 
de la Torre No 103 - la Negrita (a espaldas de la Gerencia Regional de Trabajo), de acuerdo al 
siguiente cronograma: 
 

APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORARIO 

1 HUAMANQUISPE QUIÑONES ALCIDES 30/05/2025 11:00 

2 CANO ALVAREZ DANIEL ALEJANDRO 30/05/2025 11:15 

3 ARENAS VELARDE ELIANA FIORELA 30/05/2025 11:30 

4 MACHACA RAMOS HECTOR JUAN 30/05/2025 11:45 

5 CASTRO GOYZUETA ROY JORGE 30/05/2025 12:00 

 
 
Los/las postulantes/as que resultaron NO SELECCIONADOS/AS Y/O NO APTOS/AS podrán recoger 
sus documentos en la Oficina de Administración cito en Calle Universidad 117 Urb. Victoria, los días 
04, 05 y 06 de junio del 2025 en el horario de 08:00 a.m. hasta las 04:00 p.m., posterior a dicho 
plazo los expedientes serán eliminados. 

 
29 DE MAYO DEL 2025. 


